



GALA EL TIANGUIS SA DE CV
SARCOFAGO 305
TEPEYAC
ZAPOCAN, JALISCO CP: 45150
RFC: GTI1012217P0

Expedida en: Cd. Guzman Jal.

Factura

Fecha	Folio
31/ene./2014 14:52:03	FG692

Cliente

SISTEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO

ALCALDE 1220

GUADALAJARA, JAL. CP: 44270

RFC: SDI 770210 DE9

Sucursal: Maíz No.4 Colonia Ejidal

Cd. Guzman Jal. C.p 49070

Tel: 341-41-306-84 y 41-390-90

Regimen Fiscal: Regimen General de Ley
Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 8 DIAS	SANDRA	SOLIDARIDAD

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
00046	JM FUD AMERICANO A GRANEL	KG	3	60.00		180.00
195	EM LONGANIZA	KG	1.015	48.00		48.72
195	EM LONGANIZA	KG	1.01	48.00		48.48
7501717600109	LE AL DESPERTAR 1 LT BOLSA	PZ	55	9.50		522.50
194	QS SECO	kg	1.38	65.00		89.70
	SUBIO					
0199	CR PRIMERA A GRANEL	KG	1	28.00		28.00
0199	CR PRIMERA A GRANEL	KG	1	28.00		28.00
192	QS AZADERO BOLA CHAMACO	KG	3.22	69.00		222.18
	SUBIO					
597	YO LACTIGURT 4 LT CUBETA FRESA	CB	1	65.00		65.00
184	MQ MANTEQUILLA A GRANEL	PZ	0.57	30.00		17.10
0210	TH LA DELICIA CHICA	PZ	6	7.50		45.00
PBB640	PN BIMBO 640 GR BLANCO GRANDE	PQ	2	23.50		47.00
A5	AO 5 KG A GRANEL	BL	1	55.00		55.00
7501077400159	HA MASECA 10/1 KG BULTO	BL	1	104.00		104.00
AZ50	AZ 50 KG BULTO STANDAR	BL	1	400.00		400.00
17501018203846	ST CATSUP EMBASA C/12 PZ/1 KG	CJA	1	156.00		156.00
FT5K	SG FRIJOL 5 KG TEXANO	KG	3	60.00		180.00
CEGR	CE GRANOLA CH	PQ	10	11.00		110.00
A200	TS ALCARAZ 400 GR DOBLE	PZ	4	19.00		76.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|04948A43-878A-E341-86BE-665E2D62B8D6|2014-01-31T14:52:10|WdznKP8pThG+F+2pyVOMDYI0m8yqLibvlpS+Zxk4/7FyqpfCybavtQfGWJYdGYSzXTWw4S4v+q1ogOokE5j6rSliP0mL96Rh3V8YD4p+VuaXkdjxxaeVtKqghmcZpolBP+WeieD6zKbI2n49jr3aD7YeZIFKG4oz7PFk8XRYA=|00001000000200011997||

Sello digital del CFDI:

WdznKP8pThG+F+2pyVOMDYI0m8yqLibvlpS+Zxk4/7FyqpfCybavtQfGWJYdGYSzXTWw4S4v+q1ogOokE5j6rSliP0mL96Rh3V8YD4p+VuaXkdjxxaeVtKqghmcZpolBP+WeieD6zKbI2n43aD7YeZIFKG4oz7PFk8XRYA=

Sello digital del SAT:

DAw/kIPQT+MueEuugVwB7QHqIbRdu0mF6gQJ5Q7DBAt44begvz+Mv4LbrQicYc5BC84zlk4WbY0HsfMyy00u/REALCnXR8GIFFIv5JtuBP16GVIPYYnEP7uPtN8hpzRBsRYhf6XRSA33apNfati80Rzd/X45J56wyy1rEaw=

"OPERADO F.A.M."
(Fondo de Aportaciones Múltiples)

(R33 Fy05)



(Dos mil cuatrocientos veintidos pesos 68/100 m.n.)

PEPE

Pago en una sola exhibición

Método de pago: NO IDENTIFICADO

DIF
JALISCO
DIRECCION
DE PROTECCION
A LA FINANCA

Subtotal	0.00
Subtotal Tasa 0%	2,422.68
Subtotal Tasa 16%	2,422.68
Total	2,422.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales
Folio del SAT: 04948A43-878A-E341-86BE-665E2D62B8D6 Fecha de certificación: 31/ene./2014 14:52:10
Certificado del emisor: 00001000000202473423 Certificado del SAT: 00001000000200011997

SISTEMA DIF JALISCO

Compra de lacteos, embutidos y Abarrios para 13 Residentes
de la UTR. En Zapotlán el Grande. Periodo del
29 de Enero al 01 de Febrero de 2014



GALA EL TIANGUIS SA DE CV
SARCOFAGO 305
TEPEYAC
ZAPOCAN, JALISCO CP. 45150
RFC: GT11012217P0

Expedida en: Cd. Guzman Jal.

Factura

Fecha	Folio
31/ene./2014 14:52:03	FG692

Sucursal: Maíz No.4 Colonia Ejidal
Cd. Guzman Jal. C.p 49070
Tel: 341-41-306-84 y 41-390-90

Regimen Fiscal: Regimen General de Ley
Personas Morales

Cliente
SISTEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO
ALCALDE 1220
GUADALAJARA, JAL. CP: 44270
RFC: SDI 770210 DE9

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
CREDITO 8 DIAS		SANDRA	SOLIDARIDAD

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.	Importe
00046	JM FUD AMERICANO A GRANEL	KG	3	60.00		180.00
195	EM LONGANIZA	KG	1.015	48.00		48.72
195	EM LONGANIZA	KG	1.01	48.00		48.48
7501717600109	LE AL DESPERTAR 1 LT BOLSA	PZ	55	9.50		522.50
194	QS SECO	KG	1.38	65.00		89.70
	SUBIO					
0199	CR PRIMERA A GRANEL	KG	1	28.00		28.00
0199	CR PRIMERA A GRANEL	KG	1	28.00		28.00
192	QS AZADERO BOLA CHAMACO	KG	3.22	69.00		222.18
	SUBIO					
597	YO LACTIGURT 4 LT CUBETA FRESA	CB	1	65.00		65.00
184	MQ MANTEQUILLA A GRANEL	PZ	0.57	30.00		17.10
0210	TH LA DELICIA CHICA	PZ	6	7.50		45.00
PBB640	PN BIMBO 640 GR BLANCO GRANDE	PQ	2	23.50		47.00
A5	AO 5 KG A GRANEL	BL	1	55.00		55.00
7501077400159	HA MASECA 10/1 KG BULTO	BL	1	104.00		104.00
AZ50	AZ 50 KG BULTO STANDAR	BL	1	400.00		400.00
17501018203846	ST CATSUP EMBASA C/12 PZ/1 KG	CJA	1	156.00		156.00
FT5K	SG FRIDOL 5 KG TEXANO	KG	3	60.00		180.00
CEGR	CE GRANOLA CH	PQ	10	11.00		110.00
AZ00	TS ALCARAZ 400 GR DOBLE	PZ	4	19.00		76.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

11.0104948A43-878A-E341-86BE-665F2D62B8D612014-01-31T14:52:101WdzmkP8p1thG+F+2pVOMDY10m8yqLlbvps+Zk4/7FyqpfCybaVQfGWJYdGYSzXTWXw4S4v+q1ogOokE5j6s3n
PomL96rh3v8yD4p+VuaXKdJxaeVtKqghmcZpoiBP+WeieD6zKbi2n49j3aD7yeZIFK64oz7PFk8XRVA=10000100000020001199711

Sello digital del CFDI:

WdzmkP8p1thG+F+2pVOMDY10m8yqLlbvps+Zk4/7FyqpfCybaVQfGWJYdGYSzXTWXw4S4v+q1ogOokE5j6s3n
3aD7yeZIFK64oz7PFk8XRVA=

Sello digital del SAT:

DAw/KiPOT+MueEuuyvW87QhqlBrdu0omF6gQJ57DBAt44begvz+Vw4LbrQcy5BC842k4WBvYOHsFMYYOU/REALCnXR8GFFtW51uBP16GVIPYYnEP7uPN8hpzRBsRvHf6XRSa33apNf
a180Rzd/X45J56wYJrfaw=

OPERADO F.A.M.
(Fondo de Aportaciones Múltiples)

(R35 T105)



(Dos mil cuatrocientos veintidos pesos 68/100 m.n.)
PEPE
Pago en una sola exhibición

Método de pago: NO IDENTIFICADO

Subtotal 0.00
Subtotal Tasa 0% 2,422.68
Subtotal Tasa 16% 2,422.68

DIRECCION
DE PROTECCION
A FIRMAS ELECTRONICAS

Total 2,422.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales
Folio del SAT: 04948A43-878A-E341-86BE-665F2D62B8D6 Fecha de certificación: 31/ene./2014 14:52:10
Certificado del emisor: 00001000000202473423 Certificado del SAT: 00001000000200011997

SISTEMA DIF JALISCO

Compra de Jalebes, embolados y Aborachos para 13 Residentes
de la UTR. En Zapopan el Grande. Periodo del
29 de Enero al 09 de Febrero de 2014.